«Ижма»

сикт овмöдчöминса

администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Ижма»

ШУÖМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24  марта  2014 года                                                                                                         № 8
Республика Коми, Ижемский  район, с. Ижма

О   регистрации   Устава  территориального
общественного   самоуправления «Югыд  туй» (Светлая дорога)

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования сельского поселения «Ижма», Положением о порядке регистрации  Устава   территориального   общественного   самоуправления, утверждённым решением Совета   сельского   поселения «Ижма» № 3-15/2   от 05.03.2014 г., на основании представленных документов территориального общественного самоуправления «Югыд Туй»,  администрация  сельского  поселения  «Ижма»

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Зарегистрировать прилагаемый  Устав   территориального   общественного   самоуправления  «Югыд  Туй».

         2.Внести сведения  о   регистрации   Устава   территориального   общественного   самоуправления  «Югыд  Туй» в реестр  территориального   общественного   самоуправления  сельского   поселения «Ижма»  под № 1.
        3.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Ижма».

Глава  сельского поселения «Ижма»                                    И.Н.Истомин